PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 25/01/2021

A. Gjenealitetet aktuale

EMER FLAVIA
MBIEMER PEMA
ATESI KOL
AMESI MARIS
DATELINDJE 16/01/1995
VENDLINDJE SHKODER
VENDBANIM SHKODER
NR.ID BJ1877397

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t¢ dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

MBIEMER

' ATESI

AMESI

DATELINDJE

A p— ———————
————————————————

VENDLINDJE

) .
osia Looma =08
emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Uné, /e ndnshkruari /a FLAVIA PEMA , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nj& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té8 meme n& kété Formular pérbén veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/em@&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhiénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtien e té dhé&nave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfimoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

| KUDES: JEME UE SIGURT? SUGJEROHET OF uEnNScmmm § KETW SExSIoM TE |
BEHET PAD! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARE
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rbri igies,

iva8sor shqgiptar ose i huaj? {Vendos X

o [ | Jo

- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

"

1y s
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

| Giykata Nr.dhedatae . Masae dénimitme |

i vendimit gjyqésor burgim |

% & formés s& prerd | Neni Lioji |
1 ] !
|

i

o [ 1 o ]

- Nase po, specifikoni t& dhénat e m&poshime:

Té dhénate Gjykata Vepra penale pér t& cilén jent dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giyqésor Neni Livji

jopérfundimtar
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3. A keni gené& ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri jigjes

o [__| o <

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Wosco R oua "7%&1/%&"
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Aktualisht né fuqi E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit i N
Detyrimi pér tu paragitur né policing gjyqésore I i
Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend & caktuar " i
Garancia pasurore M I
Arresti ng shtépi 1 1
Aresti né burg ™ 3
Shtrimi i pérkohshém né njé spita! psikiatrik 1 3

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale plr té Vendimi Periudha, data
cllién akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lioji

6. A éshté I&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X p&rbii igies

PO JO

Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (n8se &shté né fuqi
urdhérues | apo jo)

i
3

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqga njé shtet i huaj?
Me jashiim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e ullave & emigracionit

kané té béjné me ullat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé terrifor té njé shieti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo
Hasia Bers .
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

+ F

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

muaj? (Vendos X pérbri igies,

ro ] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
MILANO - ITAU STUDIMI 0972016 — 07/2018 | VIAFELTRE 73 CAP 20134
VILLACH -
AUSTRIA PUNE 09/2019 — 09/2020 | ITALIENERSTRASSE &/10

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore n& rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

{emér, mbiemer, nénshknim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formuiarit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e {6 dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: FLAVIA

Atésia: KOL

Mbiemér: PEMA
Datélindja: 16/01/1995
Vendlindja: SHKODER -

]
didatiy
B

3 Model i miratvar me vendimin e KQZ-s& nr.125, daté 05.04.2017




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar shumem@rore  ghumemérore

nga zgjedhdsit  pyrtia Politike Koalicioni
(Perzgiidh me X) I::l E] ‘:——]

(ploteso emrine LEVIZJA PER
subjektit zgjedhor) NDRYSHIM

Zona Zgjedhore Qarku _LOE- Ly Bashkia
Deklarnesi: FLAVIA KOL PEMA

femér, atési, mbiemér)
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